CT Analyzer
电流互感器测试、校准和评估
2
按一下按钮即可对电流互感器 (CT) 进行分析
低测试信号
CT Analyzer 工作原理
>> 将低测试信号注入 CT 的二次侧
>> 确定 CT 的等效电流参数

固件包和升级
14
固件包（包括附件） 订货号
基础 用于比率检查、复合误差、磁化和拐点、绕组电阻等测量 VE000659
标准 根据 IEC 和 IEEE 标准以准确度等级 ≥ 0.3 测量和自动评估 CT VE000656
高级 扩展标准包功能至准确度等级 ≥ 0.1 和其他评估标准 VE000654
套装、附件和服务
如需了解详细订货信息和套装说明，请访问 www.omicronenergy.com
PC 软件功能
 免费标准
软件
 PC 软件
升级选项
(P0000413)
通过 PC 执行的有引导测试 ■ ■
详细的连接图 ■ ■
测试报告 ■ ■
测试结果的实用摘要 ■ ■
高级测试报告（例如整合多个测试） – ■
报告模板设计编辑器 – ■
多测试视图 – ■
无需连接 CT Analyzer 即可获得模拟结果 – ■
■ 包含  □ 可选  – 不包含
15
校准服务 订货号
重新校准高准确度 CT
依照 ISO / IEC 17025 重新校准高准确度 CT（建议每 1-2 年
一次）
VEDK9055
校准新 CT Analyzer 依照 ISO / IEC17025 校准新 CT Analyzer 设备（包含证书） VEDK9002
重新校准使用中的 CT Analyzer
依照 ISO / IEC 17025 重新校准 CT Analyzer（建议每 1-2 年
一次）
VEDK9051
附件 订货号
CT SB2
包括附件
测试最多 6 个分接头的 CT 的切换盒 VEHZ0696
培训 CT 等级 0.5 CT 用于培训，FS 5，比率 300:5 VEHZ0643
校准 CT 高准确度 CT（等级 0.02）用于校准，比率 2000:1 / 2000:5 VEHZ0649
CPOL2 极性检查器用于 CT 的二次侧接线 VEHZ0702
RemAlyzer
确定 CT 的剩磁
（额外软件许可）
VESM0657
带轮的运输箱 适合无人值守的运输 VEHP0068
多功能运输箱
适合无人值守的运输。
可转换为工作台。
VEHP0028
16
符合国际标准
您可以信赖的最高
安全标准
小时的拷机测试
卓越可靠性，
交货前经过
我们为客户创造价值依赖的是 ...
质量
我们期待您能一如既往地信赖我们的测试解
决方案。因此，凭借在产品研发方面的丰富经
验和热情专注的精神，我们不断树立新的行
业标杆.
例行测试，针对所
有测试仪元件进
行例行测试
100%
72
%
ISO 9001
ISO 9001
ISO 4001
OHSAS 18001
TÜV & EMAS
17